年　　月　　日
競争参加資格確認申請書
　富山県知事　新田　八朗　様
商号又は名称
代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記の調達案件に関わる競争参加資格について確認されたく申請します。
記
調達案件名称　　：　富山県総合デザインセンター館内LANシステム　一式
入札方式　　　　：　条件付き一般競争入札
＜連絡先＞
連絡先氏名　　　：
連絡先電話番号　：
連絡先ＦＡＸ　　：
連絡先E-Mail　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※連絡先は必ず記入してください。
委　　任　　状（例）
　私は、令和7年７月25日開札の富山県総合デザインセンター館内LANシステムの入札に関し、下記の権限を委任します。
記
           　　  １　入札、開札の立会い及び見積り
             　　２　契約の締結
         　    　３　復代理人の選任
           　  　４　その他契約に関する一切の権限
令和　　年　　月　　日
　富 山 県 知 事  殿
　　　　　　　　　　　　　委任者
　　　　　　　　　　　　　　住所  ○○県○○市○○町○丁目○番地
  　　　　　　　　　　　　　氏名　株式会社○○○○
                            　　  代表取締役　○○○○○
　　　　　　　　　　　　　受任者
  　　　　　　　　　　　　　住所　○○県○○市○○町○丁目○番地
  　　　　　　　　　　　　　氏名　株式会社○○○○　○○支店
                                  ○○支店長　○○○○○
　　　　注　この様式以外によってもかまわない。ただし、Ａ４版とすること。
　　　　　　復代理人を選任する場合は、別に委任状が必要である。
契約保証金納付免除申請書
                                                    令和　　年　　月　　日
　富　山　県　知　事　　殿
                  申請者　住　　　所
                          商号又は名称
                          代表者氏名
　令和　　年　　月　　日落札（富山県総合デザインセンター館内LANシステム）に係る契約保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。
                                  記
    次のいずれかを証する書面を添付すること。
      ・　履行保証保険契約を締結したことを証する書面（当該証書の写）
      ・　過去２年間に国又は地方公共団体等と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結し、
これらを誠実に履行したことを証する２件以上の納入実績証明書（富山県が発注した
契約については、証明書に代えて契約書の写を添付することができる。）

　　注：　返信用封筒として、表に申請者の住所、商号又は名称及び代表者氏名を記載し、郵便料金分（110円）の切手を貼った長３号封筒を申請書と併せて提出すること。
納入実績証明願
                                                    令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿
                         　　　　住　　　所

　　商号又は名称

　　代表者氏名
　富山県に提出する契約保証金免除申請のため必要がありますので、下記の納入実績を証明願います。
                                    記
	調達機関名

	納入物品名

	納入場所

	契約年月日

	納入年月日

	納入数量

	契約金額総額

　　上記のとおり納入されたことを証明します。
　　令和　　年　　月　　日
                      証明者